
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.43.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr OS.0050.10 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.15 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 lutego 2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.19.2022 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 9 marca 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.20.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
17 marca 2022r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2022r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.23.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr 
XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia  2022r., Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia  2022 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.26.2022 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 5 maja  2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
11 maja  2022r., Uchwałą Nr XLVII/372/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 maja 2022r.,  
Zarządzeniem Nr OS.0050.29.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 24 maja  2022r., Zarządzeniem 
Nr OS.0050.30.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.32.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 czerwca 2022r., Uchwałą Nr XLVIII/381/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca  2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.40.2022 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.42.2022 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 12 lipca 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 57 012 206,39 zł 
zastępuje się  kwotą 57 028 921,67 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 28 430 226,05 zł zastępuje się kwotą 28 446 941,33 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 61 617 398,77 zł zastępuje 
się kwotą  61 634 114,05 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 28 387 130,05 zł zastępuje się kwotą 28 403 845,33 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody  budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A51AE7-59A9-4775-BD60-BF0703E768C6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.43.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lipca  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 388 240,22 16 715,28 5 404 955,50

85501 Świadczenie wychowawcze 2 427 631,22 16 715,28 2 444 346,50

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 427 631,22 16 715,28 2 444 346,50

Razem: 57 012 206,39 16 715,28 57 028 921,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A51AE7-59A9-4775-BD60-BF0703E768C6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.43.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lipca  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 533 816,22 16 715,28 5 550 531,50

85501 Świadczenie wychowawcze 2 427 631,22 16 715,28 2 444 346,50

3110 Świadczenia społeczne 2 419 620,03 16 660,12 2 436 280,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 097,92 55,16 2 153,08

Razem: 61 617 398,77 16 715,28 61 634 114,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A51AE7-59A9-4775-BD60-BF0703E768C6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.43.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lipca  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 359 340,22 16 715,28 5 376 055,50

85501 Świadczenie wychowawcze 2 427 631,22 16 715,28 2 444 346,50

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 427 631,22 16 715,28 2 444 346,50

Razem: 7 337 345,08 16 715,28 7 354 060,36

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A51AE7-59A9-4775-BD60-BF0703E768C6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.43.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lipca  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 359 340,22 16 715,28 5 376 055,50

85501 Świadczenie wychowawcze 2 427 631,22 16 715,28 2 444 346,50

3110 Świadczenia społeczne 2 419 620,03 16 660,12 2 436 280,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 097,92 55,16 2 153,08

Razem: 7 337 345,08 16 715,28 7 354 060,36

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A51AE7-59A9-4775-BD60-BF0703E768C6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

  W budżecie Gminy na rok 2022 zwiększono dochody o kwotę 16 715,28 zł z 

następującego tytułu: 

- zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego  nr FB-I.3111.247.2022.7 z 13 lipca 2022 r w sprawie 

zwiększenia dotacji w dziale 855, rozdział 85501 § 2060 na kwotę 16 715,28 zł z przeznaczeniem 

na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

   Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 

budżetowej na rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A51AE7-59A9-4775-BD60-BF0703E768C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



